הערות לתזכיר חוק האקלים, התשפ"א-2021

הארגונים החתומים מטה מברכים על הצעת החוק, ומבקשים להגיש מספר הערות ותוספות לטיוטת התזכיר, כמפורט להן:

סעיפי תזכיר : פרק א' – יעדים להפחתת פליטות גזי חממה

הערות: יעדי ההפחתה בתזכיר נמוכים. נדרש:

- א. הפחתת פליטות גזי החממה שמקורן בישראל לפחות ב 50% לעומת רמתן בשנת 2015 עד שנת 2030, ואיפוס פליטות נטו עד שנת 2050.